Ciuitatis et Confratribus et Sororibus eiusdem loci viginti solidos sterlingorum in

plenam solucionera omnium arreragiorum cuiusdam annui liberi et quieti redditus trium

solidorum nobis prefatis magistro Confratribus et Sororibus ac Hospitali sancte Katarine

predicti debitorum pro diuersis tenementis et quinque Schopis ipsorum magistri Confra-

trum et sororum Hospitalis sancti Bartholomei predicti situatis in parochia sancti Andree

in Holborne in Suburbio Londoniarum inter tenementum Jobannis Tany ex parte orieu-

tali et tenementum Alicie do Elsefeld ac tenementum quondam Jobannis Horneby et

tenementum Jobannis de Blakewell ex parte occidentali et in longitudine a via regia ex

parte Aquilonari vsque ad tenementum quondam Willelmi Passemerie ex parte Australi

Que quidem tenementa cum Schopis supradictis quondam fuerunt Nicholai de Acton

Clerici videlicet ab omni tempore preterito vsque ad festum Natiuitatis domini vltimo

preteritum ante datum presencium De (juibus quidem viginti solidis pro arreragiis vsque
ad festum Natiuitatis domini predictum fatemur nos fore solutos. In cuius rei testi-

monium vni parti huius Aquietancie indentate penes prefatum magistrum Hospitalis

sancti Bartholomei et suis Successoribus remanenti sigillum nostrum commune appo-
suimus. Alteri vero parti penes nos remanenti predicti magister Hospitalis sancti

Bartholomei Confratres et Sorores ibidem sigillum suum commune apposuerunt. Datum
London' quartodecimo die mensis Januarii Anno regni regis Ricardi secundi post con-

questum quartodecimo.
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arable land, one and a half of meadow, and one of

wood in Downham and Ramesdenbelhous. It is dated

at Oxford, September 20, 1392.

Six days later John of Scarle^ made the grant
of these acres to the master and brethren and their

successors, in aid of their sustenance, for ever, under

the form of a certain charter of our lord the king
thence drawn, saving always to the capital lords of the

fee the due and accustomed services. In testimony of

which they affixed their seals. The witnesses were :

John Pykenham ;
John of Wakeryng, clerk

;
John

Pykerell, and others, on the 26th day of September,
in the sixteenth year of the reign of King Richard

the Second.

It seems possible that the John of Wakeryng, clerk,

who witnessed this deed in 1392, was the most famous

man whom that village has produced, the Bishop of

Norwich, whom it is pleasant thus to connect with the

history of St. Bartholomew's.
' He was at the time of